



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

P.T. Holding Esbjerg ApS

Østervinge 24 A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 85 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Tine Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.T. Holding Esbjerg ApS Østervinge 24 A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 85 99 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Siggaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	DK Gulve ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.600	-6.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.814	88.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-944	-640
Resultat før skat	82.270	81.492
Skat af årets resultat	1.474	1.408
Årets resultat	83.744	82.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.814	-111.468
Overføres til overført resultat	0	144.368
Disponeret fra overført resultat	-6.070	0
Disponeret i alt	83.744	82.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.456	343.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.118	201.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.574</u>	<u>544.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>583.574</u>	<u>544.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.628	22.836
Tilgodehavender i alt	<u>23.628</u>	<u>22.836</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.631</u>	<u>22.836</u>
Aktiver i alt	<u>607.205</u>	<u>567.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.456	263.642
Overført resultat	17.900	23.969
Egenkapital i alt	451.356	367.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	20.154	21.429
Anden gæld	130.695	173.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.849	200.205
Gældsforpligtelser i alt	155.849	200.205
Passiver i alt	607.205	567.816

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	263.642	23.969	367.611
Resultatandel	0	89.814	-6.070	83.744
	80.000	353.456	17.899	451.355

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>944</u>	<u>640</u>
	<u>944</u>	<u>640</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
